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Geçtiğimiz hafta dünya iki önemli toplantıya tanıklık etti. Biri ABDnin New York kentinde toplanan 
Birleşmiş Milletler Genel Kuruluydu.

Diğer önemli toplantı ise, dünya nüfusunun 3 milyardan fazlasını barındıran Asya kıtasındaydı. 
Avrasya ülkeleri parlamento başkanları, Kazakistanın başkenti Nur Sultanda toplandı. Geçtiğimiz yıl 
Antalyada gerçekleştirilen üçüncü toplantının başlığı, Avrasya Ekonomik İşbirliği, Çevre ve 
Sürdürülebilir Kalkınmaydı. Bu yıl dördüncüsü yapılan toplantının teması ise, bölgede yaşanan 
sorunlara daha köklü çözüm bulunmasının adımlarını oluşturacak, Daha Büyük Bir Avrasya; 
Diyalog, Güven, Ortaklık oldu.

Türkiyeyi bu toplantıda TBMM Başkanı Mustafa Şentop temsil etti. Şentop, Genel Kurula hitaben 
yaptığı konuşmasında bölgede yaşanan sorunlara duyarsız kalan ülkelerin başlarına gelecek 
felaketlere sonradan ağıt yakma lüksüne sahip olamayacaklarını dile getirdi. Şentop, Bizler bölge 
insanlarının, öncelikle yaşam hakkı, sonrasında refahı ve dünya politikalarının belirlenmesinde söz 
sahibi olabilecek güç birliklerini sağlamak zorundayız. Avrasya bloğunu oluşturabilecek ülkeler 
olarak birbirimizle daha sıkı bağlar kurmalı, birbirimize olan güveni sağlamlaştıracak adımlar 
atmalıyız dedi.

Kazakistan Cumhuriyeti Meclis Başkanı Nurlan Nigmatulinin ev sahipliğinde yapılan toplantı öncesi 
ve sonrası Şentop, parlamento başkanları ile yaptığı ikili görüşmelerde Türkiyeyi kapsayan veya 
yakından ilgilendiren konularla ilgili görüş alışverişinde bulundu. İki gün süren toplantıda 
parlamento başkanlarının Türkiyeye olan yoğun ilgisi yüzünden birçok randevu gerçekleştirilemedi.

Şentop, Kazakistan Kurucu Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev tarafından saraya davet edildi 
ve burada samimi bir görüşme gerçekleşti.

Bu arada Şentop, parlamento başkanlarını TBMMnin 100. yıl dönümü nedeniyle 23 Nisanda 
gerçekleştirilecek kutlamalar için Ankaraya davet etti.
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